នៃកិច្ចប្រជុំពិភាក្សារវាងគណៈកម្មាធិការជាតិ គ.ជ.ប.ជ ជាមួយតំណាងស្ថានទូតអាមេរិក និង
អង្គការអភិវឌ្ឍន៍ USAID ស្តីពីកិច្ចសហប្រតិបត្តិការជាមួយអាមេរិក ដែលជួយគាំទ្រក្នុងការ
លើកកម្ពស់កិច្ច ខិតខំប្រឹងប្រែងរបស់កម្ពុជា ដើម្បីឈានទៅកំណត់ថ្នាក់នៅឆ្នាំបន្តបន្តាប់

កាលពីថ្ងៃសុក្រ ១៥ ប្រាំកើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស.២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី០២ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២០
វេលាម៉ោង ១៤ និង ០០នាទីរសៀល នៅអគ្គលេខាធិការដ្ឋាន គ.ជ.ប.ជ បានរៀបចំកិច្ចប្រជុំរវាងពិភាក្សារវាងគណៈ
កម្មាធិការជាតិ គ.ជ.ប.ជ ជាមួយតំណាងស្ថានទូតអាមេរិក និងអង្គការអភិវឌ្ឍន៍ USAID ស្តីពីកិច្ចសហប្រតិបត្តិការ
ជាមួយអាមេរិក និងជួយគាំទ្រក្នុងការលើកកម្ពស់កិច្ចខិតខំប្រឹងប្រែងរបស់កម្ពុជា ដើម្បីឈានទៅកំណត់ថ្នាក់នៅ
ឆ្នាំបន្តបន្តាប់។ ដែលមានសមាសភាពចូលរួមចំនួន ១៥នាក់ (ស្រី ០៤នាក់)។

កិច្ចប្រជុំបានបញ្ចប់ទៅដោយបរិយាកាសរីករាយ ស្និទ្ធស្នាល និងមានសញ្ញាណវិជ្ជមានបន្ទាប់ពីគណៈកម្មាធិការ
ជាតិ គ.ជ.ប.ជ បានបំភ្លឺនូវអនុសាសន៍ទាំង១៧ចំណុច និងអនុសាសន៍៥ចំណុចទៀត តាមសំណើដែលភាគីសហរដ្ឋ
អាមេរិកបានស្នើសុំជាយើងបំពេញនូវភាពខ្វះចន្លោះព័ត៌មាន និងសកម្មភាពក្នុងការអនុវត្តកន្លងមក ។

កិច្ចប្រជុំបានបញ្ចប់នៅវេលាម៉ោង ដប់ប្រាំ សូន្យ សូន្យនាទីរសៀល ថ្ងៃ ខែ ឆ្នាំដដែល។

ថ្ងៃ ១៦/០១/២០២០ ខែ មករា ឆ្នាំ ២០២០ ទោស័ក ព.ស.២៥៦៤
រាជធានីភ្នំពេញ, ថ្ងៃទី ០៧ ខែ មករា ឆ្នាំ២០២០

អ្នកធ្វើកំណត់ហេតុ

ឯកសារនិយ័ត្តិ ព័ត៌មាន សុខុម

16/01/2020

ឯកភាព និងសូមគោរពជូន

លោកជំទាវ អគ្គលេខាធិការ គ.ជ.ប.ជ

មេត្តាពិនិត្យ និងសម្រេចដោយក្តីគោរព។

ថ្ងៃ ១៦/០១/២០២០ ខែ មករា ឆ្នាំ ២០២០ ទោស័ក ព.ស. ២៥៦៤

ថ្ងៃទី ០៧ ខែ មករា ឆ្នាំ២០២០

ប្រធានលេខាធិការរដ្ឋបាល-សរុប

ឯកសារនិយ័ត្តិ ព័ត៌មាន សុខុម

គណៈកម្មាធិការជាតិ
ប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើពុករលួយនិងអនាមិក
អគ្គលេខាធិការដ្ឋាន គ.ជ.ប.ស

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

បញ្ជីភ្នាក់ងារ

ថ្ងៃ ខែ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស ២៥៦៤
ប្រវែងថ្ងៃទី ០២ ខែ ១០ ឆ្នាំ ២០២០

ល.រ នាម គោត្តនាម/Name ភេទ/Sex តួនាទី/Position អង្គការ/Organization លេខទូរស័ព្ទ/Phone ហត្ថលេខា/Sign
១ លោកជំទាវ ជូ ប៊ុនអេង ស្រី អនុប្រធានអចិន្ត្រៃយ៍ គណៈកម្មាធិការជាតិ គ.ជ.ប.ជ 012 872 639
២ លោកជំទាវ ប៉ុណ្ណ សំខាន់ ស្រី អគ្គលេខាធិការ គណៈកម្មាធិការជាតិ គ.ជ.ប.ជ 012 775 311
៣ ឧ.ណ.